



T.C.  
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Genel Sekreterlik  
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü

Sayı : 45357504-745.01-E.7953  
Konu : Mevlana Değişim Programı Kapsamında  
Proje Tabanlı Hareketlilik

31/03/2016

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

Mevlana Değişim Programı kapsamında, YÖK tarafından tanınan yurtdışı kurumlar ile gerçekleştirilen ikili anlaşmalar (Mevlana Değişim Programı Protokolü) çerçevesinde 2013-2014 akademik yılından bu yana gerçekleştirilen hareketliliğe ek olarak; 2016-2017 akademik yılında ilk kez gerçekleştirilmesi öngörülen "Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı" uygulaması ile de hareketlilik gerçekleştirilebilecektir.

"Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı" kapsamında, Proje önermek isteyen yurtiçi yükseköğretim kurumlarının yurtdışındaki (YÖK tarafından tanınan) bir yükseköğretim kurumu ile "proje ortağı" olarak anlaşması gerekmektedir. Projeler, Mevlana Değişim Programı kapsamında, YÖK tarafından belirlenmiş olan alanlarda, öğrenci ve öğretim elemanı değişimi yoluyla gerçekleştirilecektir. Projenin sadece değişim kalemi için kaynak aktarımı yapılması kararlaştırılmış olup, projenin diğer bütçe kalemlerine ait giderlerinin nereden karşılanacağını da proje önerisinde belirtilmesi gerekmektedir.

YÖK Yürütme Kurulu Kararı (Karar.2016.11) ile ortaya konmuş "Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı"na ilişkin düzenlemeleri, proje önerisine açık olan alanları ve proje önerilerinin iletilmesinde kullanılması gereken "Proje Önerisi Başvuru Formu"nu ekte bulmak mümkündür. Aynı bilgilere ve "Proje Önerisi Başvuru Formu"nun word dosyası formatındaki haline, Yükseköğretim Kurulu'na ait "<http://www.yok.gov.tr/web/mevlana>" adresindeki "Duyurular" sekmesinde "Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı Hk." başlığı altında erişilebilmektedir.

"Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı" kapsamında proje esaslı değişim başvurularının, değerlendirmeye alınmak üzere, proje ortağı 2 üniversiteden istenen tüm bilgilerle, "Proje Önerisi Başvuru Formu" na uygun şekilde, yurtiçindeki üniversite rektörlükleri kanalıyla, en geç 29 Nisan 2016 tarihine kadar Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na iletilmesi gerekmektedir. Bu amaçla, proje önerisi iletmek isteyen öğretim elemanlarımızın bağlı oldukları akademik birimler kanalıyla resmi yazı ile, ilgili "Proje Önerisi Başvuru Formu"nu, en geç 20 Nisan 2016 tarihine kadar Dış İlişkiler Koordinatörlüğü'ne iletmeleri gerekmektedir. "Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı" konusunda bünyenizdeki ilgili birim ve öğretim elemanlarının bilgilendirilmesi konusunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Recep YAPAREL  
Rektör Yardımcısı

Ek : YÖK Yürütme Kurulu Kararı Örneği ve Ekleri

DEÜ. ATATÜRK İLKELERİ VE  
İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ

Gelen Evrak  
Tarih: 06.04.16  
Sayı: 286

*Belgenin Aslı  
Elektronik İmzalıdır.  
01.04.2016  
Gözde GEÇİOĞLU  
Uzman*

Adres: Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü Cumhuriyet Bulvarı No:144 Alsancak/İZMİR  
Telefon: 0232 4121029 Fax: 0232 4121056  
E-Posta: ozan.osafoglu@deu.edu.tr Elektronik Ağ

Bilgi için irtibat:  
Ozan OŞAFOĞLU

Uzman

